
                            

 

R O M Â N I A 
P R I M Ă R I A   

M U N I C I P I U L U I  
 H U N E D O A R A 

 
  Municipiul Hunedoara, Str. Libertăţii nr.17, cod.331128 Judeţul Hunedoara, Tel.:+4 0254 716322, Fax: +4 0254 716087 

NR.  55361/19.07.2021 

 

PROCES –VERBAL 

incheiat azi, 19.07.2021, cu ocazia afisarii rezultatelor finale ale concursului organizat in perioada 
13.07.2021 – 16.07.2021 pentru ocuparea, pe perioada nedeterminată, a urmatoarelor posturi contractuale 

de execuție vacante: îngrijitor si muncitor calificat, tr. I in cadrul Muzeului Castelul Corvinilor 

Hunedoara, îngrijitor in cadrul Bibliotecii Municipale Hunedoara si muncitor calificat, tr. I in cadrul 

Serviciului Public Gradina Zoologica Hunedoara, toate din subordinea Consiliului Local al municipiului 

Hunedoara 

 

 Subsemnata Moldovan Corina, secretar al comisiei de concurs numita prin Dispoziţia 

Primarului municipiului Hunedoara nr. 855/2021, pentru concursul organizat in 13.07.2021 – 16.07.2021 

pentru ocuparea, pe perioada nedeterminată, a urmatoarelor posturi contractuale de execuție vacante: 

îngrijitor si muncitor calificat, tr. I in cadrul Muzeului Castelul Corvinilor Hunedoara, îngrijitor in cadrul 

Bibliotecii Municipale Hunedoara si muncitor calificat, tr. I in cadrul Serviciului Public Gradina 

Zoologica Hunedoara, toate din subordinea Consiliului Local al municipiului Hunedoara, am procedat la 

afisarea rezultatelor finale, conform procesului verbal nr. 55337/2021. 

La concurs au fost depuse următoarele dosare: 

Nr. 

Crt 
FUNCTIA Nr dosar / data depunere REZULTAT 

1 

Ingrijitor 
Muzeul Castelul Corvinilor 

49583/29.06.2021 ADMIS 

2 51089/05.07.2021 ADMIS 

3 51131/05.07.2021 ADMIS 

1 

Ingrijitor 
Biblioteca Municipala Hunedoara 

47668/23.06.2021 ADMIS 

2 48743/25.06.2021 ADMIS 

3 49626/29.06.2021 ADMIS 

4 49993/30.06.2021 ADMIS 

5 50395/01.07.2021 ADMIS 

6 50483/01.07.2021 ADMIS 

7 50778/02.07.2021 ADMIS 

8 51096/05.07.2021 ADMIS 

1 Muncitor calificat 
Serviciul Public Gradina Zoologica 

47864/23.06.2021 ADMIS 

2 49955/30.06.2021 ADMIS 

1 

Muncitor calificat 
Muzeul Castelul Corvinilor 

50422/01.07.2021 ADMIS 

2 50989/02.07.2021 ADMIS 

3 51400/05.07.2021 ADMIS 

 

  



 

 

 

Desfăşurarea probelor de concurs s-au făcut cu respectarea prevederilor Hotararii Guvernului nr. 

286/2011, pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a 

unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în 

grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din 

fonduri publice, cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

 

La proba scrisa, desfăşurata in data de 13.07.2021, s-au obţinut următoarele rezultate: 

 

Nr. 

Crt 
FUNCTIA Nr dosar / data depunere PUNCTE REZULTAT 

1 Muncitor calificat 

Serviciul Public Gradina 

Zoologica 

47864/23.06.2021 100 ADMIS 

2 49955/30.06.2021 10 RESPINS 

1 
Muncitor calificat 

Muzeul Castelul 

Corvinilor  

50422/01.07.2021 40 RESPINS 

2 50989/02.07.2021 ABSENT RESPINS 

3 51400/05.07.2021 60 ADMIS 

 

 

La proba practica, desfăşurata in data de 13.07.2021, s-au obţinut următoarele rezultate: 

 

Nr. 

Crt 
FUNCTIA Nr dosar / data depunere PUNCTE REZULTAT 

1 
Ingrijitor 

1 post 

Muzeul Castelul Corvinilor 

49583/29.06.2021 82.66 ADMIS 

2 51089/05.07.2021 85.66 ADMIS 

3 51131/05.07.2021 89.33 ADMIS 

1 

Ingrijitor 
1 post 

Biblioteca Municipala 

Hunedoara 

47668/23.06.2021 ABSENT RESPINS 

2 48743/25.06.2021 82.33 ADMIS 

3 49626/29.06.2021 ABSENT RESPINS 

4 49993/30.06.2021 81.66 ADMIS 

5 50395/01.07.2021 85.00 ADMIS 

6 50483/01.07.2021 81.33 ADMIS 

7 50778/02.07.2021 81.00 ADMIS 

8 51096/05.07.2021 ABSENT RESPINS 

 

 

Conform Hotararii Guvernului nr. 286/2011 sunt declaraţi admişi la proba scrisă candidaţii care au 

obţinut minimum 50 de puncte. 

 

 

 

 

 

\ 



 

La proba interviului, desfăşurata in data de 16.07.2021, s-au obţinut următoarele rezultate: 

 

Nr. 

Crt 
FUNCTIA Nr dosar / data depunere PUNCTE REZULTAT 

1 

Ingrijitor 
Muzeul Castelul Corvinilor 

49583/29.06.2021 80.66 ADMIS 

2 51089/05.07.2021 ABSENT RESPINS 

3 51131/05.07.2021 85.33 ADMIS 

1 

Ingrijitor 
Biblioteca Municipala 

Hunedoara 

48743/25.06.2021 90.00 ADMIS 

2 49993/30.06.2021 88.66 ADMIS 

3 50395/01.07.2021 92.00 ADMIS 

4 50483/01.07.2021 93.33 ADMIS 

5 50778/02.07.2021 92.33 ADMIS 

1 
Muncitor calificat 

Serv. Public Gradina Zoologica 
47864/23.06.2021 98.00 ADMIS 

1 
Muncitor calificat 

Muzeul Castelul Corvinilor 
51400/05.07.2021 97.66 ADMIS 

Conform Hotararii Guvernului nr. 286/2011 sunt declarati admisi la proba de interviu candidatii 

care au obtinut minimum 50 de puncte.  

Astfel, in urma susţinerii celor doua probe, s-au stabilit următoarele rezultate finale: 

Nr. 
Crt 

FUNCTIA Nr dosar / data depunere PUNCTE 
SCRIS 

PUNCTE 
INTERVIU 

PUNCTAJ 
FINAL 

REZULTAT 

1 Ingrijitor 
Muzeul Castelul 

Corvinilor 

49583/29.06.2021 82.66 80.66 81.66 RESPINS 

2 51089/05.07.2021 85.66 ABSENT - RESPINS 

3 51131/05.07.2021 89.33 85.33 87.33 ADMIS 

1 

Ingrijitor 
Biblioteca Municipala 

Hunedoara 

47668/23.06.2021 ABSENT - - RESPINS 

2 48743/25.06.2021 82.33 90.00 86.16 RESPINS 

3 49626/29.06.2021 ABSENT - - RESPINS 

4 49993/30.06.2021 81.66 88.66 85.16 RESPINS 

5 50395/01.07.2021 85.00 92.00 88.50 ADMIS 

6 50483/01.07.2021 81.33 93.33 87.33 RESPINS 

7 50778/02.07.2021 81.00 92.33 86.66 RESPINS 

8 51096/05.07.2021 ABSENT - - RESPINS 

1 Muncitor calificat 
Serviciul Public Gradina 

Zoologica 

47864/23.06.2021 100 98.00 99.00 ADMIS 

2 49955/30.06.2021 10 - - RESPINS 

1 
Muncitor calificat 

Muzeul Castelul 

Corvinilor 

50422/01.07.2021 40 - - RESPINS 

2 50989/02.07.2021 ABSENT - - RESPINS 

3 51400/05.07.2021 60 97.66 78.83 ADMIS 

Conform legii, se considera ADMIS la CONCURS candidatul care a obtinut cel mai mare 

punctaj in urma sustinerii celor doua probe. 
Rezultatele finale au fost afisate in data de 19.07.2021, ora 15:00. 

 

Secretar Comisie 

Moldovan Corina - inspector 


